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KODE TRANSAKS:GiRO
Sstor Sweep D/giro
Jasa Giro
Setor Xfer D/Giro
Bunga Deposito
Tarik Sweep Uiciro
Biaya Administrasi
Biaya C6tak

4000 Setor Tunal(Rp)
1001 Setor Pemlndahbukuan
1002 CN D/Yadib(3060)/KU MSK BPD
1005 Setor K‖ ring‐ BY DB Rek・ 2026

1O1O CN D/RTGS
1 027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
1 028 S6tor Kliring Nom Besar-BY [,4anual
2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG
2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
2026 Dn Biaya Set Kliring
2052 Tolakan Setoran Nombe6
2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKS!PINJAMAN
0002 PembukaanPinjaman
0008 Pembayaran PlnJaman
0102 Blaya Bunga
0103 Pembayaran Bunga

105
109
114

133
206
208
284
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www.banl<dkl,co,ld
www. bankdkl-slarlah. com
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1,1143,080,00

4,600,981,00

2,950,850,00

19,399,332,00

6,453,923,00

3,500,000,00

001,600,00

001,600,00

300,8100.00

17:343,672,00

3,142,787,00

3,362,4`:2.00

4,144,534,00

5,203,770,00

20,104,234100
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KODE TRANSAKSi 01RO
Sstor Swsep D/giro
Jasa Giro
Setor Xfer D/Giro
Bunga Deposito
Tarik Sweep U/Giro
Biaya Administrasi
Biaya Cetak
Setor Tunai (Rp)
Setor Pemindahbukuan
CN D/Yadib (3060)/KU IVSK BPD
Setor Kliring-BY DB Rek-2026

CN D/RTGS
Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Sotor Kliring Nom Besar-BY Manual
Tarik Tunai Dng CeldBG
Pinbuk dng Cek/BG-1001
Pinbuk dng Debet.Nota-1 001
Tolakan Setoran Klirlng Ritel
Dn Biaya Set Kliring
Tolakan Setoran Nombes
Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN
0002 PembukaanPlnjaman
0008 PembayaranPinjaman
0'102 Biaya Bunga
0103 Pombayaran Bunga

105
109
114
133
206
208
284
1000
1001
1002
1005

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052
2254
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6 SI〕 Ne9erl l‖ gti Utara l
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〔,71′ 224 Ke 201,030194C
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I 事|〕 討o9eri lt」 gi」 utara l

0712666 Ke 200080594C

1 31)logeri TI』
ot」 Utiara l
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i' SI' Neg〔 )Fi lt」 gi」 lJtara l

0763357 Ke 21)0080594C

6 SI〕 「、eg(〕 ri li」 gI」 tjtara l

o764985 Ke 21〕 01)8(〕 594C
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:, si〕 lf)geri l119u utara l
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0207

10,003,740,00

6,669,160,00

3,334,580,00

10,960,500,00

9,489,576,00

3,618,531100

1,534,200,00

340,630,00

76,760,00

1,950,966,00

3,355,950=00

1,927,071200

2,312,250,00

804,130,00

265,920,00

11、 490:81'00

10れ ,48′ ,Or卜 .00

98,817,915.00

95,483.:ド h_00

84,卜 22,」 /h.00

71,013,199.00

06,414,018.00

64,380,41=.o0

14′ b39,メ 8=.00

64,46事 ,038.00

62:512,0'2.00
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h′ .229,0わ 1.00

54,31o,801.00
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ふ3,846,/hl.00
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KODE TRANSAKSI GIRO
Setor Sweep D/giro
Jasa Giro
Setor Xfer D/Giro
Bunga Deposito
Tarik Sweep U/Giro
Biaya Administrasi
Biaya Cetak
Setor Tunai (Rp)
Setor Pemindahbukuan
CN D/Yadib (3060yKU l\,'1SK BPD
Setor Kliring-BY DB Rek-2026

105
109
114

133
206
208
284
1000
1001
1002
1005

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052
2251

CN D/RTGS
Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-BY l\,,lanual
Tarik Tunai Dng Cek/BG
Plnbuk dng Cek/BG-1 001
P nbuk dng Dobet Nota-1 001
Tolakan Setoran Kliring Ritel
Dn Biaya Set Kliring
Tolakan Setoran Nombes
Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSiPiNJAMAN
0002 PembukaanPinjaman
0008 PembayaranPinjaman
01 02 Biaya Bunga
01 03 Pembayaran Bunga
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www■瘤nkdkl.co」 d
www.bankdki‐syaHah.corn
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Mata Uang

Halaman

Tanggal

11漱

4.
15 reDri」 ari 2024

)ヽ声 ;二 rお

1申4″ 3

11/14″事

11/04ノ 2::

11′ 04ノ 23

117:,4/?:主

17/t,4/′ヽ

12/04/2:t

12704′ 21

17ノ {,4ノ 23
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17/04ノ 23

12/1〕4/21

17ノ04′ 21

17ノ 04ノ ?=

S,110 '1ldahan ,,1.,,,,|

t'「 Shわ 61 Ke 20(〕 080594(

6 SI〕 Negeri ll′ gu lJtara .

071,6644 κe 200()805941

6 〔il)譴 ,geri .It191l utara .

0766386 Ke‐  201)0805941

6 5.I)‖09eri lt191l utara

l)7697:h Kc)21)00305941

0 革:〕 付,9,Fl lt19u Utara

07〔

'9799 Ke 2000805941
6 si〕 ‖egerl l:」 91l Utara
o769824 κe 2000801,941

1:ヽ |〕 N390Fi l“
91」 tjtara

0487465 κe 1010103881

1127林 2%53980331P叫 61
0487499 Ke 1010108881

1 1″ メ132'5h4お r,0841PPN/61
o487570 Кe 1010108881

1 12」
==″

:ヽ6:)卜 :〕 4(:′ノIFPヽ /11
0487679 Ke 1010108881

1 1「 rlli″ 3Shわ 690〔〕61'P"′ 11

048771l Ke 1010103881

11″ 15脚 lh‖ 10151ppN/1‐

1,481lJ65 Ke 101010888

11″ 椰 ″%i54肛湘 |ド Pヽ/1
1)488071 Ke 101010388

1 lPホ ::獅罰榊 部 |ド PN/1

0488096 Ke 101010888

キi鵠 :`;ヽ )〔,締鵠 111'PNノ 1
〔〕488200 Ke 101010338

11鵠
=料
1轟4樹 9メ |,PN/1

02{)7

02〔〕7

0207

0207

0207

0207

0422

0422

0422

0422

0422

0422

o422

0422

0422

265,920,00

1,484,340,00

5,114,928,00

943,580.00

943,580100

943,鶴0,00

60,093,00

3511560,00

215,567,00

441,254,00

521,339,00

463.624,00

213,240,00

29,251,00

721,952.00

32,035,991_00

4t',981,003.0(〕

46,037,483.00

45,09:,903.08

44,lhO,32:,_:〕 0

44,190,230,00

4軍批 卿 .00
1■・ tヽ _ギ .tiヽ、

43熊Ⅲ蕪蕪1

43,081)A49.鮮

42,お60,460.(〕 0

42,096,831.00

41,878.591.00

41,349,345.1〔 〕

41,121,1393.0〔 ;

3ヽ,841:′う1.00

h3,か 81),831.00

Catatan : Hara
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u oleh k araSaud

KODE TRANSAKSI GIRO
Setor Sweep D/giro
Jasa Giro
Setor Xfer D/Giro
Bunga Deposito
Tarik Sweep U/Giro
Biaya Administrasi
Biaya Cetak
Setor Tunai (Rp)
Setor P6mindahbukuan
CN D/Yadib (3060yKU [/SK BPD
Setor Kliring-BY DB R6k-2026

1010 CN D/RTGS
1027 Setor K‖ rlng Nom Besar‐ BY DB Rek‐ 2026
1028 Setor K‖ rlng Nom Besar‐ BY Manual
Tarlk Tunal Dng Cek/BG
Pinbuk dng Cek/BC‐ 1004
Pinbuk dng Debet Nota‐ 1001
■olakan Setoran K‖ rlng Rltel
Dn Biaya Set K‖ rlng

Tblakan Setoran Nombes

KODE TRANSAKS:PINJAMAN
0002 Pembukaan Pin,aman
0008 Pombayaran Piniaman
0102 Biaya Bunga、
0103 Pembayaran Bunga

105
109
114
133
206
208
284
1000
4001
1002
1005

2000
2002
2004
2010
2026
2052

S.E.● 0

2251 Dn BOban buku Cok/BC(25Lbr)‐ 2040 Baru
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REKENING KORAN

КC TA‖ tiljドS 'P10K No.ACi     200-54-70706-7

Kepada Yth

20100577 30N TUGU UTARA l1 30p

JL KOMPLEK UKAlMata Uang

Halaman

Tanggal
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tt tti:ii /.\

v latlz:i

tf tLt4t l,\
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1?.lat l?:t

i? it\ii?:i

'tzlualrt

1? itJAi'.t:4

1? lt)4 !?:\
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Saloo Pindanan ....′ ...:

(〕二さ871・'」 Кo lti1010888tl
l 12′お:、 29650{)30401ppNノ 11
〔〕438RAh Ke 1010108880

1 lP/郎 7綺h“
"″
lpp中 1

o48:444 Ko 1010108880

11=hン %h6801:,I`lppH PS
0488450 Ko 1010108880

11婦″96'12113ippH pS
:,488657 Ke 101011)88:10

11肝製 3鍋″301中「中 1

0488h63 Ke 101{,108880

11祐脚 6h円 出
"lppN′

11

0488お 88 Ke 1010108880

11■ h=踊 hl'′
"131ド

PNノ 11

04886〔〕2 κe 1010108880

11″ 嵩 ″96h郷 0301ppNノ 11
i)488124 Кe 1010108880

11″淋″96“
“
008PPN′ 11

0488145 Ke lo10108880

112耐″%m壽 12HIド町 11
o4出

“

l K1 1010108880

1 lP/議 ;′ :ヽ1,鰤 fiⅢ }:ヽ 11PPNノ 11

0488803 κe 1010108880

11″ /h3″螂 ()騨 1"|'PN′ 12
0488840 Ke 1010103880

1 1″′13″ 96118卜 0601'P尉′12
0489428 Ke 1010108880

11″椰′%62000mlppNノ 12
048恥 01)Ke 1010108880

11'島
=神
66轟 h09blP,中 2

」,,ア

|,・ |||

o422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

168,762,00

991:375,00

160,677.00

109,277100

964:096,00

8,443,00

157,401,00

582,107,00

369,155.00

38,455=00

1,697,878,00

487,438,00

258:654,00

330,090.00

148,399.00

41,127,393.00

40,9わ 8,631_00

38,967,2h6.00

:9,300,お ノ9_00

39,69√ ,302.90

38,733:206.00

38,724,713.00

38,5o7,312.00

37,9`b,2hl.00

37,610,100.00

37,52′ ,64う .Oo

3b,329,/67.00

35,342,7′ 3.00

35,o88:62卜 .00

34,751,b3b.00

34,6,h,116.90

nGatata Ha me eritamb uh nka ke ka rna bi a anam dati tek rd COkeco nka me ena terap pad rs e dbut ata S a b‖ a da mapat ng os… posp p
hu arh sete hla nta aktu mlkawa d meak e rln m rita uah n n emd nikiatui 99 stempe pOs D/K lad npembe ya g pga

ahte ole hd S S raaudak

KODE TRANSAKSI G:RO

Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-BY lvlanual
Tarik Tunai Dng Cek/BG
Pinbuk dng Cek/BG-1001
Pinbuk dng Debet Nota-1001
Tolakan Setoran Kliring Ritel
Dn Biaya Set Kliring

2052 Tolakan Setoran Nombes

KODE TRANSAKSIPINJAMAN
0002 PembukaanPinjaman
0008 PembayaranPinjaman
0'1 02 Biaya Bunga
0'1 03 Pembayaran Bunga

105
109

114

133

206
208
284
1000
1001

1027
1028
2000
2002
2004
2040
2026

バ

Setor Sweep Dlgiro
Jasa Giro
Setor Xfer D/Giro
Bunga Deposito
Tarik Sweep U/Giro
Biaya Administrasi
Biaya Cetak
SBtor Tunai (Rp)
Setor Pemindahbukuan

1010 CN D/RTGS

1002 CN D/Yadlb(3060)/KU MSK BPD
1005 Setor K‖ ring― BY DB Rek・ 2026

′f

www.● arttdkLco,:d
www・ bttlkdkl● l"rlah.com

2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru
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κC TAN、IUNe pR10K

01 Jattuari 2023 S/1)31 0esember 20:'3

REKENING KORAN

.11意ヽ、

34NF蝙)D蠣に「

No.AC 200-54-70706¨ 7

Kepada Yth.:

ri
201〔 1:〕 577 51'N it'3U UIAHA l1 80P

JL K()‖PLEκ  UKAN/ata Uang

Halaman

Tanggal

II〕R

6            
‐

15 renrllari '{)24

11:′ :'1ノ :]

1'/〔,4″ 3

12′04/23

1'ノ 04ノ 7:t

l′ノ04ノ 23

1'ノ :〕 4′ 23

1:′ノ:)4′ 23

12ノ〔〕4′
'3

12ノ 1,4′″1

12/04′ 21

12/1〕 4′ 2::

12ノ 04ノ 23

17ノ〔,4′ 73

17/〔 ,4/73

17704ノ 23

saldo pindanan ,.,,,,,,

0489う 34 Ke l〔 )10108881

112■ 329665411151P'Nノ 11

0489653 Кe 1010108881
1 127わ 329665030121ppN/11

0489o7: κo lo101【 )8881
11″わ:17366h53071:'PN/11
(,489714 Ke 1010108881

112/h3236“ 451221'PN/11

1,483803 κe 1010108881

1 1271329661691221pPN′ 1

0489821 κe 1010108881

11ノ ′317::1、 66欄 8お ノ
|ド
洲/1

0489867 Ke 101010888

11″ hν 36177t,0261ppN′ 1

(3489197 Ke 101010883

11神脚 櫛樹 1脚 IP訥′1
0489943 薇o 101010388

日「わ:i獅樹碑0/31ドⅢ l

l)489996 Ke 101010888

112′‖獅 50171461P,HP

0490024 Ke 101010888

11″ 麻 7,湖 461011PpH P

(1491)(〕 89 κ0 101010888

11袖 :榊 6酬 1'1:;131PPH P
04311128 10 11)1010388

11;'静辞9綺8031511p叫 1

0490132 κe ll)1010888

1 lP/"″椰獅
'お
lppN/1

0490188 Ke 101010田 8

1 127わ :1″ 9619″ 01'3二 |,PH P

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

042,

0422

042,

042を

042`

1,061,523,00

2,248,916100

335,000,00

1,996,038,00

29,250100

37,470:00

1,058,944,00

163,332.00

2,170,058,00

340,404,00

70,176,00

39,150,00

381,392,00

151,303100

256,997,00

34,605,186.00

3:ヽ ,争
43,608.00

1

31,294,o92,00

30,9091692,〔】0

28:913,0わ 4.〔,o

28,384,404.00

23,346,934,o0

27,787,990101,

27ら 024,6ヽお,11

25,414,60〔J.(1じ

,な ,114,190,0〔1

25,044,〔 ,20.00

25,01,4,870.0〔 ,

24:023,4′ 8.00

24′ 471,011.1,(〕

24,214,018.00

tangg
Saudr

mengenai pos-pos
rberitahuan yang d

Catatan araH me bm herita kanu ke kama bi a ti tenlana dak rd ke COCO nka rsete ub dip pad apat la alamdapabatas;
waktu huh sea rl htela al ste el OS mlka ti eFItuj d nle nak ma em em nkla n dmp p p sal na D/K ang ap

k0 ehutelah

KODE TRANSAKSi C:RO
Setor Sweep D/giro
Jasa Giro
Setor Xfer D/Giro
Bunga Deposito
Tarik Sweep U/Giro
Biaya Administrasi
Biaya Cetak
Setor Tunai (Rp)
Setor Pemindahbukuan
CN D/Yadib (3060yKU l\,lSK BPD
Setor Kliring-BY DB Rek-2026

1010 CN D/RTCS
1027 Setor K‖ ring Nom Besar‐ BY DB Rek‐ 2026

KODE TRANSAKSI PINJAMAN
0002 PembukaanPinjaman
0008 Pembayaran Pinjaman
0'102 Blaya Bunga
01 03 Pembayaran Bunga

105
109
114
133
206
208
284
1000
1001
1002
4005

Setor Kliring Nom Besar-BY l\,,lanual
Tarik Tunai Dng Cek/BG
Pinbuk dng Cek/BG-1001
Pinbuk dng Debet Nota-1 001
Tolakan Setoran Kliring Ritel
Dn Biaya Set Kliring
Tolakan Setoran Nombes
Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

www■ anidkLco」 d   .

IIw漑雷Irf
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趙
Ⅷ
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2026
2052
2251
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BANKNaTT
01 Jant」 ar1 2023 3/0 31 Desel抑 beF 2023

REKENING KORAN
Кl iAll,11,NS pRIoκ No.AC 200-54‐ 7070(,-7

Kepadaヽ/th.

20100577 SpN Iせ て:U UIARA ll ド(,ド

tlL K(〕

“

PLEκ  じKAlVata Uang

Halaman

Tanggal

11)H

7

l島  「|lrl」 ari 2024

lP声4/F=

12ノ04メ

'お

1'ノ 1:4′ ?お

17/o4′ 2お

1′ノ04アッ3

12′ :〕 4ノ 23

17/04/21

1'ノ04′ 23

12′04′ 2お

12′04′

'3

13′ 04′ 2お

13/04/71

13/04′ 23

1おノ(,4ノ 23

13/(,4″
=

saloo Pinciahafi .... -. ..:
i;tgi)?'i') t;e ltjl iil0tigiJt)

1 r?l532itrjtiil40082ippH p$

rj4l041l re r010108880

i 1? th3?3b t?9iltl44lppH p$

04!i0h58 Ke 10't010ggg0

I l?ih32ii{jlli4t(Jtsi pFH Ps

04!ir,]59 I Ke 1010108990
'1',l tr,'iiliir-gfi iiJ iitutit i irtrH p$

0e91?47 He rt)r0108880

1 1? ih:179h i:t?tr0ijti ; PPH P$

0-4ii128? (e 10r0109990

1 r2ih32sfil9titjl24ippH p$

04111ii57 Ke 1010109990
': i;2 Jr',3?gfi/9t{:ii:tit;trUtt tg

04:j1431 [e r0r0'!0888t]

r i? ih:i2rii;ijtrtigtttiiri ppH p$

0491461 Ke 1010109980

1 1l'li:i,!1iiliiil?iit't ;rrn 15

U49r4l5 xe r0r0108880

i't ;r ih:.i;riitii{ii1i i ztt i irtrti ps

r,liJ0;i54!, Ke 201 13't2865

i; $t: ilrgeri rIgu lllara l
0ljl]ii5,i9 r(e 20r r3128d5

rr iiil rdfig+ri rrgii u[ara 1

08035fi!t Ke ?01 r 3 128ti5

a i;ii ruegeri lilgr Ui,ara I

01J0.1itiil (e 201 131286i

i; st; **gerl iugu Uiara 'l

0tttllii40 l(e 20il312865

ti si; n*geri rilgu ulara I

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0207

0207

0207

0207

0207

0422

0422

0422

53,213,00

33,034,00

323,468,00

88,110,00

32,629,00

49,904,00

145,929100

78,919,00

302,128.00

:50,058,00

4,284,133,00

5,540,106,00

4,748,134,Oo

2,031,009,00

1,027,973,00

24,128メ ′1,00

23,ノ 99,903.10

28,711,′ 93.00

23,67り ,lo4,00

21,6″ 9,200.00

23,483,2′ 1,00

2お ,404,352.00

23,102:224_10

22,9)2,166.00

18,618,033.00

13,127,H27.00

8,379,793.00

6,348,784.{,0

事,320,806.{,0

24,214,61=.00

″4,111,4:;h.(〕 0

mengenai pos-pos
rberitahuan yang d

atas; apabila dalam
linan D/K dianggap

emm eritahb kau ken ada mka bilHaGatatan ana akd terd COke kaCO na rn rsete dbutrap p apat
ktuwa h r:ha sete taah n mlka aktid enm mae rl em em kia n satuju gga stempe pO p
te dah hole hak aSt rauda

KOOE TRANSAKSI GIRO
1 05 Setor Sweep D/giro
109 Jasa Giro
114 Setor Xfer D/Giro
1 33 Bunga Deposito
206 Tarlk Sweep U/Giro
208 Biaya Administrasi
284 Biaya Cetak
1000 SetorTunai (Rp)
1001 Setor Pemindahbukuan
1002 CN D/Yadib (3060)/KU IVSK BPD
1 005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-BY N,4anual
Tarik Tunai Dng Cek/BG
Pinbuk dng Cek/BG-'1 001
P nbuk dng Debet Nota-1 00'1
Tolakan Setoran Kliring Ritel
Dn Biaya Set Kliring

2052 Tolakan Setoran Nombes

KODE TRANSAKSiPiNJAMAN
0002 PembukaanPinjaman
0008 Pembayaran Pinjaman
0'102 Biaya Bunga
01 03 Pembayaran Bunga

1010 CN D/RTGS
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026

www.bankdki.m.id
www. bankdki-syariah. com

2251 On Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru
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κC IAN、 liJNe pP10K

01 」anuari 2023 3/1, 31 1)eseinber 2023

REKENING KORAN

34NKttDl籟

No,AC 200-h4-70706-7

Kepadaヽ′th.:

i_.

8鱗 00わ 77 SDN IUGU U:ARA l1 80'

JL KO講
pLEK UKAlVata Uang

Halaman

Tanggal

11鷲

き

1ふ  「ebrilari 21)24

|↓ ,■

'11ノ

:,

26ノ〔]4ノ 23

■̀
」

:::↓′1'1

20ノ〔J〔
'′

23

26ノ :lt'ノ 23

'6ノ

1)|′ 23

'ti′

〔
'|′ 'H

;'6/116/2:{

26′ 01/2:、

ノ。ノ0。 /2:

71ノ :]|ノ 23

76′ 0。ノ
'iキal,1九′ド::

′/鰤′23

2′メ0。 /21

7′′00/23

ぅヽloo ,1,danan ,,,,,,=.

981hi:r,年  κe 201b23(1001

3 SI}Negeri Iり g1l U‐tara l

.IACIRIAPRIL 2023

ミ, lI〕 11,″ 061)1卜ぶ :APiК  XII

R U′ Gl:R0

01102701〕 r9119225411

1ド lN帯 |」嶽‖ヽ そ)1(:alian P

c〕 890294 Ke 2000305941

も :ヽ〕 _,lo93「 ] :i191` Utara

039031〕 4 Ke 20001(〕 5941

L 31' お〔)98ri l誠 91= Utara
(1890308 Ke 2001)805941

も 31〕 ‖oOerl l:」 gi: utara

039:〕 312 Ke 2000801941

6 :::〕 ‖o90「 1 111911 11llara

08嗜 0319 Ke 200030594

6 Sl)N09,ri l119u Utara

0891)I122 Ke 200030594

{, 3i: キ18geF] |::91」 ut.ara

0890332 Ke 230080045

4 5!〕 :1398「 ] :119U Utara

`IA(11費  」UN1 2023

11 1:)1071)|:;1お :: IARlヽ  Xト

費 U′〔:〕 :R(〕

0394867 Ke 200080394

6 1il〕 ,legeri li191l utara

039488島  κe 503080103

1 1il)NftOeri li1911 1」 tara

0894898 Ke 503030103

A si〕 :`8蓄 3Fl 11'31」 じtara

0207

0109

0215

0107

0207

0207

02()7

0207

020'

0201

020,

0101

021〔

0201

0201

020i

5,320,806.00

76,750,00

9,134,259,00

91938,295.00

2()3,690,00

265,920,00

438,200.00

13,607,ミ 1,00

91942,00

0,9711480100

7,334,760100

563.2()0,00

12,401,00

121,018,755,00

12,401,00

9,942.1〕 0

121,018:′ 55.00

120,942,00年 ,00

111,8り ′:7.46.00

101,おo9:411.00

101,660,761100

101:3,4,841,00

100,9ふ 6,141.00

87,348:6卜 |,00

87,3i3,b92.00

3」 ,348,6卜 〔〕.00

80,37F,170.00

72,542,‐ 410.00

i,120,800

71,W9,210,0

12,4ol,00
.00

Catatan araH me bm herita kanu ke karn bi a timana tedak rdp pad cokakeco n enal S‐ rsete ubapat meng d atas; b dalamlapO pOs apa
waktu huh a ri tahsetela al el OS ka ml ti akd erlnle n matuj ngg stemp ritabe uh an n ernd kia n n dp pem ya inasal D/Kg ang ap

u 0telah k Saud ra

KODE TRANSAKSI GIRO
1 05 Setor Sw6ep D/giro
109 Jasa Giro
114 Setor Xfer DiGiro
1 33 Bunga Deposito
206 Tarik Sweep U/Giro
208 Biaya Administrasi
284 Biaya Cetak
'1 000 Setor Tunai (Rp)
1001 Setor Pemindahbukuan
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD
1 005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

CN D/RTCS
Setor K‖「ing No「l Besar― BY DB Rek-2026
Seto「 K‖ ring Nom Besar‐ BY Manual
Tarlk Tunal Dng Cek/BG
Pinbuk dn9 Cek/BG‐ 1001
Pinbuk dng Debet Nota‐1001
Tolakan Setoran K‖ ring Ritel

Dn Biaya Set K‖ ring

Tolakan Setoran Nombes
Dn Beban buku Cek/BC(25Lbr)‐ 2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN
0002 PembukaanPinjaman
0008 Pembayaran Pinjaman
0102 Biaya Bunga
01 03 Pembayaran Bunga

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052
2251

|.■ _

www・龍1寵臨臨com
_1醐轍:_ _■
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BANKSD」日

01 Janl,aFi 2023 Sノ D 31 Desettber 2023

REKENING KORAN
KC TA,1llUNS PR10K No.AC 200-54‐ 70705‐ 7

Kepada Yth

100577 33N IU(:じ  llTARA l1 3()P

KOMPLEK UKAMata Uang

Halaman

Tanggal

II〕 R

9

l卜  「ebrl」 ari 21)24

'/ t;ti$f ?:4

?t lohl?.3

? tiu6lz:r

?! lilt)iZi

? ilti6!?3

t i l,tnfz:t

? ilt)fi,2.1

?iltif,l?:t

? i i{uil?:t

4lui l't3

slt)il?3

4tittlt

4lqil?:1

sallo pinlanan ,.‐ ,,.,.:

:)8114907 Ke i030801033

8 SD Negeri l・ 1191」 Utara l

0894917 κe 50f30801033

8 51〕 Ne9eri lJ9t」 IJtara l

0894922 Ke 2000301940

6 SI〕 Negeri l暉:U“ ra l

0894936 Ke 201)0805940

6 Si〕 Ne9〔)ri l1191l utara l

1896647 Kc)2000805940

o sI〕 Negerl l暉 l utara l

0896659 κe 2000805901

‐11)‖egeri l19ti Utara l

0896673 Ke 200031)わ 901

h st〕 Negerl li191l utara l

0485789 Ke.1010108880

1 1″ F′ 348838::60521P,N′ 20

048ら 841 κe 1010108880

1 1,'メ ′:4883事″10641ppNノ 20

0485346 κe 1010108880

1 1″ /1:、 488:3421,3/iP,N/″ U

0911627 κe 2011312865

0 SI, Negeri lllg:」 l,tara l

0912225 Ke 21)1131286ら

。31夕 lⅢ erl l1191j titara l

0913膚3 Ke 2011312865

6 SI〕 ‖
`り

geri l11911 0tara l

0313131 Ke 2:)1131286:

1 51〕 卜112geri 「:19u t,tara l

0913589 κo 21'11312861

1, sil Negerl lugu utara l

0207

0207

0207

0207

0207

0207

0207

0422

0422

0422

0207

0207

0207

0207

0207

281′ 600.00

540,3()0,00

300,300,00

601,600,00

3()0,300,00

2,032,624,00

24,2`:9,990,00

1,111,723,00

29,25:=00

43,202,00

4,377,776,00

3,194,037,00

2,312,054,00

1.573,034,00

1,252,968100

71,979ノ 1じ 00

,1,6W,610.00

71,111,310.00

70,850,h10,00

70,248,910.00

69,948,110.0(1

17,31b:486_00

43,06与 ,496.o0

41,9卜お,7ノお.00

41,924′ 卜22.00

41,8√ 6`320.00

37,498:h44.00

34,304,お 0′ .00

31,992,4卜 :_01

30,414,413.Oo

29,161,4卜 1.oo

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
telah d ui oleh k Saudara

KODE TRANSAKSI GIRO
1 05 Setor Sweep D/giro
109 Jasa Giro
114 Setor Xfer D/Giro
1 33 Bunga Deposito
206 Tarik Sweep U/Giro
208 Biaya Administrasi
284 Biaya Cetak
1 000 Setor Tunai (Rp)
1 001 Setor Pemindahbukuan
1002 CN D/Yadib (3060)/KU IVSK BPD
1 005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

CN D/RTGS
Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar'BY l\4anual
Tarik Tunai Dng Cek/BG
Pinbuk dng Cek/BG-1001
Pinbuk dng Debet Nota-'1 001
Tolakan Setoran Kliring Ritel
Dn Biaya Set Kliring
Toiakan Setoran Nombes
Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN
0002 PembukaanPinjaman
0008 PembayaranPinjaman
0102 Blaya Bunga
0103 Pembayaran Bunga

1010
4027
1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052
2251

鷲ヤ
. 僚凝黎縄

A′ρ TJ

www.bankdkl,co.ld
www. banldkl-qErlah. cgm
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託C IANtiUNe 自贄!I(〕κ

01 Janllari 2023 S/0 31 Desember 2023

REKENING KORAN

34N了黎,」町

Kepada Yth.:
よ 
‐

20莉6577 SON TUGU UIARA l1 80F

JL κO14PLEκ tlKA

No.AC 200-ふ4-70706-7

IMata Uang

Halaman

Tanggal

l11鷲

1(〕

15 「()bri」 ari 2024

4iii;ii:.j

4lilt l2:1

4itlil?:l

4tUt!f.1

a ltti I ?l

si01 l?3

4lttt l?.3

4t t)t t (-,1

&lui l?x

4it)i it:]

4lfii l'.l3

ell l l?-:i

el10i l?:)

4lt)tl?:\

saldo pilcanan ,..=,...:

i;、,141)te =さ ″ol・ 131211[

o si〕 卜leg`)ri T薔
91』 Ul;ara l

l'420480 κe 1101010888(

11'柵 4‖用 31391,P撻″t
0420486 Ke 101010383(

1 1アメお141:3rA:110),41,P畔ノ″1
042041l κe 101010888〔

1 1′「8:i431ノ 84:11)821PPN′ 2'

0420495 К〔: 101010388(

1 17/8=438`Hh90ヽおIP'N/2・
04205〔 1l κe 101010888(

117.8::4孵 8“ 11′ IP町 2
(〕420510 Ke 101010888(

1 1″ノ81ヽ 49873090311P'N′ 2'
04211519 κo 101010388(
11掛
=43`′
望3104:'PN/2

0420528 Ke 1010108“ {

11々 8躙都 4′ 0401μ PN″
042051ヽ 6 Ke 1010108881

1 1″ア事34987319o131PP,1ノ 2
0420542 κ〔)101(〕 108881
11,メ椰498′ 3″ 1111,PN″
04,0548 Ke 1010108881

1 17′ 814,8メリ84olhIPpN′ 2
0420事事6 κe 101{)103881

11′ 器 4988001131,PH PI

0420争 t'l κe 10101088:|

11掛34鼎0詢脚|,PH"
:,420b66 κo 1010108881

11″出4駆お榊 1わ′|,PH中

0207

0422

0422

o422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

5,813,900,00

60,093.00

779,847,00

876,427.00

11021,731,00

8,443,00

22,966.00

1,522,224,00

2.712,665.00

00,976,00

01,952,00

294,4()2100

410,000,00

44,576=00

168.275,00

2も 161,451,00

21,341,491.3{]

23,28:,313.00

22,507:bbl100

21,6i31,124ib0

201609,343.00

20,600,91)9.00

20,bF′ ,944.o0

19,0事 b,′ 20.00

16,34さ
,0わ b.00

16′ 312,0′ 9,00

16,2)0,121.00

15,955.63う .00

15,54わ ,03卜 .00

15,ゎ oO,459,00

15,312,184,Oo

apabila dalam
D/K dianggap

mengenai
beritahuatangga

Saudar

Catatan Ha emm ritahube ka ka ml b‖ a nama ktida kecocokan ters dirap kepada terda ebut ata Spat pos_pOs
ktuwa ha rl ahsetel karn menek rim a m n de kiml ntujuh pos tida an aliS anpe yang
te ah hole hak ra

KODE TRANSAKSI GIRO

1 05 Setor Sweep D/giro
109 Jasa Giro
114 Setor Xfer D/Giro
1 33 Bunga Deposito
206 Tarik Sweep U/ciro
208 Biaya Administrasi
284 Biaya Cetak
1000 SetorTunai (Rp)
1001 Setor Pemindahbukuan
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD
'1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

1010 CN D/RTCS
1027 Setor K‖ ring Nom Besar‐ 3Y DB Rek‐ 2026
1028 Setor Kliring Nom Besar‐ 8Y Manual
2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG
2002 Pinbuk dng Cek/BG-1 001
2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
2026 Dn Biaya Set Kliring
2052 Tolakan Setoran Nombes
2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040

KODE TRANSAKSI PINJAMAN
0002 PembukaanPinjaman
0008 PembayaranPinjaman
0102 Biaya Bunga
0'1 03 Pembayaran Bunga

www.bankdki.co.id
www.bankdki-syariah.

B aru

胸1路

stempel

―‐_こy



BANKttDKI
01 」a漁 l」 ari 2023 S/D 31 DesettbOF 2023
REKENING KORAN

Kt; IANllUNC PR10K No.AC 200-54‐ 707011… !

Kepada Yth

2010“ 7,S:,N:UIU U:ARA l1 80,

JL KOMPLEK UKAMata Uang

Halaman

Tanggal

11)R

ll

15 Fobrllari 2024

aluil't.,t

4iai lt_:t

alal l?-:i

tlt)il?:r

4!lil't:)

4tt)t!(-;t

al01 i?l

'r,iri! jt_:t

;tl\)l t (.i

hlfitl't:i

blt) tl2:t

tttrtitf,)

Sall()lindahan ..,,..,,:

:)二 :′ r'お′″ Ke 1010108880
1 127834988:,700591ppH PS

I〕 4205′ o Ke 1010108880

1 12/8=43880oゎ t〕 801pPH PS:

0420579 κe l〔〕10108880

1 1″ 73:149880,ノ〔
'131'PH P5

0420ふ 82 K()1()10108880

1翡 8343881120″ |'PH PS
091h407κ 12011312865

5 SI〕 itterl:岬」Utara l
091h409 κe 2(〕 11312865

331,1,ogerl:119i,utara t

091A418 κe 2011312865

6 Sl)‖ egeri l‖ 91l Utara l

0915419 Ke 201131281'お

o si〕 ltegeri lijgll titara l

(191142h κo 2011312865

o si〕 ‖F:9ari TI」
91」
t'tara l

0915427 Ke‐  2011312865

o 事:〕 ‖,9eri 1119慧  utara l

0320869 Ke 2000303940

6 St〕 NegeFi :|」 9u tメ tara l

0920874 Ke 20001105940

631〕 ‖0"Fi lり l utara l
092(〕 880 Ko 20〔〕0305940

6 1'1)Nl)geri lt191l Utara l

0926100 κe 21)00805901

hキ:i)::電 erl 11191:L!tara l

1921115 Ke‐  2(〕 152110004

3 Sl)Negeri ll」 gi」 utara l

0422

0422

0422

0422

0207

0207

0207

02()7

0207

0207

0207

0207

0207

0207

0207

1:8,040.00

154,601,00

132,660,00

230,409,00

1,481,362,00

949,759,00

1,481,362,00

940,897,00

1,481,362100

946,397.00

943,580,00

943,530,00

341,526100

4:440,000100

740,0(}9,00

lh,332,184.Oo

lh,″ 14,144_01}

15,013,461.Oo

14,971,823.00

14,o96,414,00

13:21う ,0ヽ 2.00

12,26b,2'3.00

10,ノ81,911.00

9,887,034.oo

8,315,6イ 2.00

7,408,/了わ.10

0,465,19卜 .00

5,卜 21,o15,00

5,180,088,00

74o,083.o0

.00

nlengenal pos‐ pos
lberitahuan yang d

Catatan emm eritahb kau ken ada bil anaamHa akd terd COkeco nka te brse u drap p apat ilab mdalaapaatas;
ktuwa ha seteri ah nta mika aktid mstern S ma e rn em nkia sa nna KD/ denerl ppe pO aang p

hole hak Ste dah S
lgga

udalra

KODE TRANSAKS:GIRO
Setor Sweop D/giro
Jasa Giro
Setor Xfer D/Giro
Bunga Deposito
Tarik Sweep U/Giro
Biaya Administrasi
Biaya Cetak
Setor Tunai (Rp)
Setor Pemindahbukuan
cN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD
Setor Kliring-BY DB Rek-2026

105
109
114
133
206
208
284
1000
1004
1002
1005

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052

CN D/RTGS
Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-BY l\4anual
Tarik Tunai Dng Cek/BG
Pinbuk dng Cek/BG-1001
Pinbuk dng Debet Nota-1 001
Tolakan Setoran Kliring Ritel
Dn Biaya Set Kllring
Tolakan Setoran Nombes

KODE TRANSAKS:P!NJAMAN
0002 PembukaanPinjaman
0008 Per,rbayaran Pinjaman
0'1 02 Blaya Bunga
0'1 03 Pembayaran Bunga

S.E.&0

で■町Attκ ●

`|

io■

www.bankdkl.co.id

2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

www, bankdki.syiariah. 6om

CH′GB DE‐ 8 EIT KREDIT SALD0

karnl,

tujuh

ぐ



34Nrttp』魔

01 」anuari 2023 S/0 31 Desember 2023
REKENING KORAN

κC IAN,;UNS PR10K No.AC:     200‐ 54‐ 70706-7

Kepada Yth.:

li・

‐
20103さ ,7 SON 110U UIARA l1 30P

JL κOMPLEK UKAIi4ata Uang

Halaman

Tanggal

||〕 R

l,           ‐

15「
`lbrilari 2024

?ti i09 i23
:l,ri:tl f.\

?e lttt4 i2:l

?sltlsi?3

Tslt)T l?:r

?il/0!i1?ii

'te lti$l?T

L7!tll! (r

?.9,Ji:tl?:t

?9lt)'.rl:2-T

1,3!vit (r

?siosilil

? r/0,J/ 2 $

} ,'il9/?l.i

;| |il (-i

saldo ,indahan ,7,,....

1)'39814 !〕 r 9119″ ′卜411

1 ':N:〕 UK(lMS 04 1.ain - 11

.lA〔1lR SIPT[1181:1 2023

К, 11'10″ t)101れ :, :A1lK X卜
|

‖ じ′CIR0
0986964 Ke 2(102304521

131夕 ‖輔or冒 ligt:Utara

0990969 Ke 2002364521

l SI),判 erl li■」Utara

09969′ 6 κle 2002314521

1,1)Negeri Tt」 guびtara

0996991 κe 2112320121

i Si〕 今ヽgerl ll191l Utara

099:'998 Ke 2112320621

l Si清彎
'「

111導l titara

〔〕98:I〕〔,2 Ke 211232062

1詢〕:logorl lugv utara

0997013 Кe 211232047.

揚 3:〕 i!19'rl l1191」 Utara

0997019 Ke 211232047

1事 |〕
'響
eri lttj Uttra

0997024 κe 211232047

、 31)様.39eri li」 gti utara

OV37017 Ke 201231146

:: |;|」 ‖
`)geri li491l utara0987042 κe 201281146

:I Sl'‐ 請OgeF1 1119彗  Utara

0337047 κo 201231146

1'sl)Negerl l暉」titara

01〕〔)9536 Кe 200030594

1樹〕‖egeri li」 guじ tara

0107

0109

0215

02()7

0207

021)7

0207

0207

0207

0207

0207

020'

020,

0201

0201

0201

31,008,00

675,000,00

675,000,00

675,0()0‐ ,00

675,000,00

675,101)0,00

675,000,00

1,350,000,00

1,350,000,00

1,350,000,00

2,260,000.00

2,250,000,00

2,250,000,00

601,6∞ ,00

1事 9,1,49,090.00

31,068,00

.00

183,048,091).:〕 0

138,374,690,(〕〔』

187′ 039,09〔).1){〕

187,1324,1191).oo

18〔

',349,t〕

撃0.00

185,6:4,690.00

184,999,09導 .00

1:3,04筆 :69り .:〕 :'

182,299:010,00

180,949,69〔 ).0〔〕

178,099,090.(10

171,449,090.00

1′ 4,199夕 190.01)

173,698,0110.{,0

apab‖

D/Kd
Catatan Ha em beritahu ka ada mlka ambil na kecocokan nrap me tersebut diterda a rnapat genal pOs‐ pOs ata da

ktu ha sete taahwa m ktida 「lmamene m e rlb huata nga ste pe kam mlde anki S a‖ n la npOs pe yang an gga p
te dah hak udaSa

KODE TRANSAKS:GlRO
105 Setor Sweep D/9:「o
109  Jasa Giro
l14 Setor Xfer D′ Giro
133  8unga Deposito
206  Tarik Sweep U′ Giro
208 Biaya Administrasi
284  Biaya Cetak
1000 Setor Tunal(Rp)
1001 Setor Pemindahbukuan
1002 CN D/Yadib(3060)/KU IⅥ SK BPD
1005 Setor K‖ ring― BY DB Rek‐ 2026

1010 CN D/RTCS
Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-BY I\,1anuai
Tarik Tunai Dng Cek/BG
Pinbuk dns Cek/BG-1001
Pinbuk dng Debet Nota-'1 001
Tolakan Setoran KIirinE Ritel
Dn Biaya Set Kliring
Tolakan Setoran Nombes
Dn Beban buku CekiBG(2slbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSIPiNJAMAN
0002 Pembukaan Pinjaman
0008 PembayaranPinjaman
0102 Biaya Bunga
01 03 Pembayaran Bunga

1ヽ 1111■

11ぶ驀●I
II'lt■111.
、` |ど・・ =

' 野織li

1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052
2251

、ハ″w.bankdki.co.ld

， ぼ 世

oleh



BANKttD」日

01 Januari 2023 3/0 31 Desember 2023

REKENING KORAN
К(l lANlll」 NG PR10ヽ No AC 200-54-70706-7

Kepada Yth

201005'7 SD村 :“Uり :A‖ A l1 8(〕 P

JL κO綺PLEK UKAlVata Uang

Halaman

Tanggal

11)H

13

1卜  1:ebFilari 2024

=/11'ノ
Pi;

=′
11'/23

1/10/21

1'10′ 23

1ノ 10ノ 23

8/1〔〕/′ :ヽ

:ヽメ1{〕 /7=

■10″ 3

3′ 10/21

1ノ 10/23

:1ノ 1〔」′23

1〔

'′

10ノ′3

1:}/10/23

10′ 1【,ノ 23

1(}ノ 1{)/71

事ヽloo Pindanan ,,..,...:

1)iliい:hhO κe ″(100805940
6 Si〕 Negeri Tl]91: litara l

o009565 Ke 200〔3805940

1 sI:‖ ogerl l岬 l Utara l

0003ふ 88 Ke 201〕 0805940

6 51〕 ‖e94)ri Tl191l Utara l

O〔〕09602 К1 20(}0005940

1 St〕 Ne9ori ll」 gi」 じtara l

0009614 κe 20(〕 0805940

6 Sl)|やgorl l“gll utara l

1003701 Ke 2011312865

お Si)'ie98ri lugil litara l

0009720 Ke 2011312865

S SI〕 ‖,9erl ~「 1191l Utara l

00119744 Ke 2011312865

6 St〕 ,」 890「 111専l Utara l

00(3'773 Кe 2011112865

651〕 Negeri ll椰 :じ tara l

0009792 Кe 2011312865

t SI〕 ;iegerl llgil utara l

::〔109796 Ke 2011312865

1 SI〕 ‖,9eFl ll`gl」 Utara l

00騨 0‖ Ke 2011312865

わ鋼〕Negerl ll191l Utara l

O〔)13038 Ke 2011312863

1 :|〕 Negeri lt」 gi: titara l

{1(139145 κo 20111112865

li 31)‖,9ari l::gll utara l

004(1310 Ke 2011312865

15i]ittger]|::gil utara l

0207

0207

02()7

02(〕 7

0207

0207

0207

02()7

02()7

02()7

0207

0207

0207

0207

(I■ .

601,600,00

001,600,00

943,580,00

943,580,00

943.580,00

946,897.00

1,481,362,00

946,897,00

1,481,362.00

2,141,205,00

1,102,448,00

4,525,778100

4,670,323,00

3,009,480,00

2,01:9,9〔 )4,00

1′ 3,598:030.〔 ,0

1ノ″,386,43o.01)

172,334,83(:.Oo

171,451,310.00

170,307:7:10.00

113,5o4,1お lJ.oo

l〔

'8,01F,213.00

1:,7,13h,891,00

166,188,994,00

164,707,632.('0

1.02,b66,16/.00

111,413,919.〔 〕0

1561938,141.00

152,26′ :813.00

148,258,お :1:!.00

14/,21)は ,429.1,(l

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan men
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberi'

rgenai
tahua

pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
n yang demikian, salinan D/K dianggap

telah diset ui oleh hak Saudara.
KODE TRANSAKSi CIRO

Setor Sweep D/giro
Jasa Giro
Setor Xfer D/Giro
Bunga Deposito
Tarik Sweep U/Giro
Biaya Administrasi
Biaya Cetak
Setor Tunai (Rp)
Setor Pemindahbukuan
CN D/Yadib (3060yKU IVSK BPD
Setor Kliring-BY DB Rek-2026

CN D/RTGS
Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-BY Manual
Tarik Tunai Dng Cek/BG
Pinbuk dng Cek/BG-1 001
Plnbuk dng Debet Nota-1 00'1
Tolakan Setoran Kliring Ritel
Dn Biaya Set Klirlng

2052 Tolakan Setoran Nombes

KODE TRANSAKSI PINJAMAN
0002 PembukaanPinjaman
0008 PembayaranPinjaman
0102 Biaya Bunga
0103 Pembayaran Bunga

105
109

114
133
206
208
284
1000
1001
1002
1005

1040
1027
4028
2000
2002
2004
2010
2026

S.

ゞ鶴A紺罵? 亀
．′
″′
・‥

,

お

www.bankdki.co.id
www. bankdki-syariah. com

2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

K10.01EI 靭|||=IBI日IT KIRIII饉 |IDlllT



′、::感 )ヽ.

34NFm、D頭匡|「

01 」anuari 2023 S/D 31 0,settbeF 202:3

REKENING KORAN
KC IANl;UNO PR10κ No AC 200-84-70700-′

Kepada Yth.:

麟
・‐

2011,0も :7 50N IU〔〕U UiARA l1 80P

JL K()MPLEK l」κAMata Uang

Halaman

Tanggal

1:夕H

14

lh rebri」 ari 2024

'i tl,, i iiirll:j

10!1t)!?3

ltll lt)i?.il

'iil/' 1il/'13

wlltllr-3

tt)t ttrl f.7

I (i/ t 0/23

l tl/ 1{t/'i ir

tlll tt)l L,)

tt)! tt)! l.)

r 0/ 10/2;i

1t)l1t)/2:)

il)l tltlf ,1

1ii/ 10/?iJ

'ril/ 10/23

Saldo Pindahal..… … |

01)二 :):″ l κl '011312861

6 SO Nё 9eri l・ u9υ りtara.

0040326 κe 2011312861

1 si〕 Ne9'ri ll」 g麟・Otara .

(,040798 κe 2000801941

1 、1〕 議fぅ geri lifOti utaral

3〔,40801 κe 20(〕 0305941

尋 3i, ‖翡gerl 1119ti Utara

_  (〕 040(105 κc)20003(〕 5941

1 ::)logeri ll』 gu utara

00403()9 Ke 20001105941

o si〕 Ne90ri Tu9υ  Utara

0040310 Kc1 60303()101(

8 需|〕 ‖egF)Fl l」 91l utara
004〔〕814 κe 50308()1031

‖ 串|〕 指,9erl l」 9蓼  utera

0040316 κe 503080103.

: SI〕 iず1,geri l19u じtara

0040819 k1 503080103

8 sil Negeri _Iu9疇  Utara

0041)323 Ke 503080103

8 51〕 No9〔 :「 i lu9u t,tara

0040825 κe 103080103

1 si]曝Oeri l19:l utara

OI〕40829 κe う()3030103

1 lil, 3ヽ9命 Fl itjgu ut`:ra

00431134 κe 200080〔194

5 5:)ヽ 890rl :119V Utiara

004391,3 κe 201)080194

6 sil‖ ,geri l叩:Utara

0207

0207

0207

0207

0207

0207

0207

0207

020'

020'

0207

0207

020:

020i

020i

2,534,690.00

5,316,162,00

1,430,920,00

3,981.680,00

2,772,659,00

2,145;300,00

340,630100

2,522,538,00

339,630,00

507,920,00

265,920,00

265,920,00

546,300100

2,771,375,00

4,867,582,00

147,208,429.00

144,623,/39.00

138,307,5″ .00

137,371:lbF.00

138,394,3″ .00

130,622:318.00

123,476.328,00

123,136,298,00

12b,013.`10.98

125,2」 4,130,00

124,760,210.00

124,3001290.00

124,2=4,3′ 0.00.

123,688,9′ 0.00

120,916:69与 .00

110,049,113.00

apabila
O/K dia19ga

udal

Catatan bm ern kaeritahu n kaada m abil am an terdatidak kecocokan nHa rap me a dltersebut ata amkep pat gen pOs‐ pOs da
ktuwa tu h riha sete ah nta mste karn tid mk 「Imaene m n mlde ki|」 u tahuaberi an sali n npe pOs pe yang an pgga
ahtel d hole hak Sa ra

．週
燻
¨

KODE TRANSAKSI GIRO
1 05 Setor Sweep D/giro
109 Jasa Giro
114 Setor Xfer D/Giro
133 Bunga Deposito
206 Tarik Sweep U/ciro
208 Biaya Administrasi
284 Biaya Cetak
1 000 Setor Tunai (Rp)
1 001 Setor Pemindahbukuan
1 002 CN D/Yadib (3060yKU MSK BPD
1 005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

Setor Kliring Norn Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-BY l\,4anual
Tarik Tunai Dng Cek/BG
Pinbuk dng Cek/BG-1001
Pinbuk dng Debet Nota-1001
Tolakan Setoran Kliring Ritel
Dn Biaya Set Kliring

2052 Tolakan Setoran Nombes

KODE TRANSAKSI PINJAMAN
0002 PembukaanPinjaman
0008 PembayaranPinjaman
01 02 Biaya Bunga
0103 Pembayaran Bunga

S.E.こ 0

www.bankdki.co.id
wyvw bankdkl-syariah com

1010 CN D′ RTCS
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026

2251 Dn Beban buku C6k/BG(251b0-2040 Baru



BANKttD」日

:11.'1,311"21l S′.::::11)esom“ rメIII:

REKENING KORAN
K(: TAN!:|:Nti F歯 」OК No.AC 200-34-7070(,-7

Kepada Yth

20100577 SD‖ l■ G」 りlARA l,80「

JL KOMPLEK UKA[,4ata Uang

Halaman

Tanggal

I liH

!li

th I'et]ruari 2024

i::「 1()/11'

1(〕 /1::′ 23

10/10″ 3

1中 0″ 3

10′ 10ノ23

10/10/'3

11/10/23

11′ 10″ 3

1中 0″ 3

11/10″
=

11′ 10/7=

11爆″3

17"″ 3

1lF10″ 3

11/"″
=

aヽllo Pindanan ・.....,.:

(,::41:S,t)Ke ″oO(1805940

0 SI〕 ‖egeri lug:」 utara l

01,43994 Ke 2000305940

1, Si; 三ヽ:gerl lJ91」 Utara l

o04401)3 Ke 2001)805940

1,St〕 村,geri li191l Utara l

00441)27 Ke 5030801033

8 Silド電eri l岬 1 0tara l

l)1,4`:034 Ke 50303011)33

831)‖o曽rl l岬1じ tara l

(,o44037 Ke 303〔〕801033

‖ 31〕 髯Ogeri li」gll t,tara l

0047844 Ke 21)00801940

, S:〕 Neg()「 1 :`191l Utara l

lJ050320 κe 2000805940

:' Si〕 Negeri l119tl titara l

{,〔〕わ(1142 Ko 21)〔〕【)1)0594〔〕

1 3:〕 :ie93rl l11911 0tara l

Ooh(,92: Ke 20(10805940

1■:::::3貯 rl:1'9t」 Utara l

00Xl143 Ke 503〔〕801033

151)Negerl ll191l utara l

005111l κe 51,30801033

1 si〕 Neg,rl lt:gi」 utara l

OF,517=: κ1 2:)0030ら 91〕 |

卜 1ヽ〕 ijo9eri 11191」 titara l

()05h′ 91 K9 2000806901

h Si3 ,199eri 「ij91l Utara l

00Aら 792 Ke 2000801901

1 SI〕 Negeri lilgu Utara l

0207

0207

0207

0207

0207

0207

0207

0207

0207

0207

0207

0207

0207

02()7

0207

10,003,740.00

7,392,334,00

4,357,749,00

503.200.00

1,469,900,00

11397.541,00

3,792,973,00

4,979,147=00

1,952,147.00

6,391,775,00

5,771,222,00

12,266,119,00

2,336,1833,00

2,215,349,00

6,345,352,00

98:0お :、 ,|お撃.00

9R,79わ ら790.00

93,232,090.00

91,762,191).〔 ,1)

89,314′ o43.()1,

86,071,6′ 1,0〔p

81,092,わ 24.0〔
'

79,140,1/√ .01)

'2,746,60″

.〔,0

60,97:,3暮 0.1,〔〕

54,711,261.00

52,374,421.00

h(〕 ,1ふ 9,OF9.00

43,813,227.00

111:049,113.(】り

106,1)4れ ,3/J.01,

di atas; apabila dalam
salinan D/K dianggap

Catatan araH me bem tarl hu ka n ad mlka labi nma tidaa terdak at mekecocokan n np kepa a tersebS utp ge pos‐ pO
waktu u hh rla etelS ha steal m k am ktida nerlmme a bm tae ri nhuau」 tang pel pOs, de kml anpe yang
htela dlset u oleh h ak uSa ara.d

KODE TRANSAKSI GIRO
1 05 Setor Sweep D/giro
'109 Jasa Giro
114 Setor Xfer D/Giro
'133 Bunga Deposito
206 Tarik Sweep U/Giro
2Ag BiayaAdrninistrasi
284 Biaya Cetak
1000 SetorTunai (Rp)
100'1 Setor Pemindahbukuan
1002 CN D/Yadib (3060)/KU IVSK BPD
1 005 Setor Klirlnq-BY DB Rek-2026

Setor Kliring Nom BesatrBY l

Setor Kliring Nom Besar-BY l

Tarlk Tunai Dng Cek/BG
Pinbuk dng Cek/BG-1 001
Pinbuk dng Debet Nota-'l 001
Tolakan Setoran Kliring Ritel
Dn Biaya Set Kliring

2052 ■olakan Setoran Nombes
2254 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSIPiNJAMAN
0002 PembukaanPinjaman
0008 Pembayaran Pinjaman
01 02 Biaya Bunga
01 03 Pembayaran Bunga

1010 CN D/RTCS
4027
1028
2000
2002
2004
2010
2026

DB Rek‐2026
Manual 下 sA鈍蒻

C 詢 みt

www.bankdki.m.id
www, bankdki-syariah. com

CHノGB .KOID鷹 IDI=181=IT



34Nr勒,国「
01 Januari 2023 S/D 31 1)esettber 2023

REKENING KORAN
κ〔〕TANllUNO "R10K No.AC 2()0‐ 14-70706‐ 7

Kepada Yth.:

鉾1041577S3N IIGU」 T‖ A l1 80P

JL κOMPLi:K t,lA■
■
ヤ

Ir/ata Uang

Halaman

Tanggal

H〕R

l(,

1ネ  「Obr,ar1 2()24

'; i / 'i ijr: l': t;

11 ltll|-iJ

ttt il)tf.)

in/ itJ/ l.)

19l1tli?3

yr llal'i:t

1911 {i/7lj

1 r/ I Ul?3

1el1ulzX

r !i/ 10/2;{

1el1Ul',t:)

i3/ tU//.)

l rl/ 1{i/23

l lli 1u/23

1e l 1t) l?.:l

saldo pincahan ..,,,,..:

1)〔 )hれメ98 R, 1'1)|180190`

I Sl)Negeri llgu litara l

001,さ 794 Ke‐  21)003:)590'

お SI〕 ‖(:g,ri li191」 utara l
il〔〕お1795 κe 2001)805901

与 8i〕 村etttri lljgu tjtara l

0301257 1・ rf On t」 s 00:

11お :ヽ (,1″わ7:1019ら

0418369 Кe 101010388`

11郷■819秘

“

1晴 |ド
pH P(

0418網4 κe 10101038:(

11'‖ i,'11いお610″
=|ド
PN′ 3:

0413422 Ke 101010888〔

11'お 1胸鋼師 48:'PN/3:

`〕

413434 κo 101010888(

11″ ::1:ヽ 319舶 130421pp嗜 i

0413453 Ke 101010柵
`112出躙

"郷
0791pP中

`

04184"Ke■ 10103“ (
1128133■ 瑯 31諄 |'PH P:
o418“ 3 Ke 101010388〔

1171118■ ‖榊 48:P剛ノ3:

041“ 21 Кe 101010883(

11澪 1請8翻:40881押 HP:

0418351 κe l【〕1010888(

1 1″事1:18196054(〕 441'PN/3:
0418獅8 κo 101010888(

11231鱒 1960榊

"P'申
t

0418h6お κe 1010108881
11'市113翻 80蹄 IP響 31

020『

0207

0207

0101

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

97,718.00

645,583.00

61,952.00

・161,689,00

212,264,00

32,129,00

1,372,109,00

207,690,00

00,093,00

29,251.00

29,251,00

660,00,,00

25,791,374,00

1,866,420,00

3,792,978.00

43,31:1,22/,00

43,1わ :'′ ″″/_00

17,31'1,353.00

1卜 ,494,933.0(〕

19,287,911,01)

19,190,193.1,0

18:544,011).00

18,482,6h8.:〕 0

18,320,169,00

18,103,705.(J〔 〕

18,076,576,〔 ,0

16,704,467.〔 lo

16,490,′ ′r_00

16,436,|=4.00

16,407,433.1〕 〔〕

16,378,182.〔 ,0

Harap mem
waktu tujuh
telah disetu

n mengenai
mberitahua

atas; apabila dalam
linan D/K dianggap

Catatan mlka mala ktida te kecocoka te but「se drdapat pOs¨pOs
ste el ka m tim da rn ek er!n am n d emp pos, ikia sape ya g

oleh akh Sau

KODE TRANSAKSI GIRO
Setor Sweep D/giro
Jasa Giro
Setor Xfer D/Giro
Bunga Deposito
Tarik Swe€p U/Giro
Biaya Administrasi
Biaya C€tak
Sstor Tunai (Rp)
Setor Pemindahbukuan
CN D/Yadib (3060rKU l\4SK BPD
Setor Kliring-BY DB Rek-2026

CN D/RTGS
Setor K‖ ring Nom Besar‐ BY DB Rek‐ 2026
Setor K‖ ring Nom Besar‐ BY Manual
Tarlk Tunal Dng Cok/8G
Plnbuk dng Cek/Bc‐ lool
Pinbuk dng Debet Nota‐1001
Tolakan Setoran K‖ rlng Ritel

Dn Biaya Set K‖ rlng

Tolakan Setoran Nombes
Dn Beban buku Cek′ BG(25Lbr)‐ 2040 Baru

KODE TRANSAKSI PI NJAMAN
0002 PembukaanPinjaman
0008 PembayaranPinjaman
01 02 Biaya Bunga
01 03 Pembayaran Bunga

105
109
114
133
206
208
284
1000
1004
1002
1005

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052
2254

♂・■許 も
A 綸

●

1ヽで 1・J

www.bankdki.co.id
www. bankdki-syariah. com

‐ ■:itl‐
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，
ま

| .● =
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BANrttD」日

01 」ant,ar1 2023 Sノ [)31 0esellber 2023
REKENING KORAN

KC TANι :uN〔う 'RIoK

l\,4ata Uang

Halaman

Tanggal

I!〕R

lr

lh reり ruari 2024

No.AC 200‐ 54-70706-7

Kepada Yth

2010〔)577 St,N IUGu u:ARA l1 80,

JL κ()“ PLl:K Uに A

19/111″ お

19/10″ 3

19/10″ 3

19′ 10″ 3

19/10/7:｀

19/11/21,

■/1o/23

19ノ 10′23

1中 (″ 3

13/11/73

19′ 11)/23

19′ 11}ノ′::

19/10′ 7:｀

19/11ソフ:{

19神″3

:ialll pindahan ..=1....:

0418わ′7 Ke 101011)8880

11'31381961021131ppN声 5

0418600 Ke 1010103880

112813819い 1ヽ 0981ppN郷

0418616 Ke 101010888〔 〕

1128■ 81961291131'PH PS

04186:1l Ko 1310103880

11'お 1鋼 96144111ppN/37

0418641 Ke 1010108880

11781331綺 1田 lhll岬 N/34

1,418162 Ke 1010108880

11″ |'1:`椰 018401=PPN′ 31

041869:l Кo 101010888〔〕

1 1″ 81381962030141pPH PS

0418′ 12 Ke 10101088,10

1 1''お 11お 1,62″ 3061,|'pNノ 31

【〕418′ BI K0 1010108880

11岬 1諸 1郷″鰤 131'P申 |

o41“ 52κ ,1010108880

1 1'お 1lA195″ わ卜09わ :ppH PS
0418771 Кe 101010388C

ll郷 13819"6メ0911P'N/精
0418792 Ke 101010888C

l12813119椰 1′ 1221ppN/31

0418823 Ke 101010888〔

11郷 111196403011:ppH PS

0418843 κo 101010888〔

11器 1131964″ 1絲 |'PN/3:
0418902 Ke 101010888(

112313619い 00126:ppN′ 3'

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

55,871,00

37,470,00

42,712,00

282,178,00

37,470,00

205,306.00

436,706,00

2,385,144100

72,600,00

107,448,00

709,863.00

243,689,00

39,507,00

261,4()4,00

556,980,00

16,3お ,162.00

15メ″7,111・ 00

16,234,841,00

16,242,129.00

15,359,9hl.00

1か ,927,481.{,9

1わ :717,1ノ h.00

1う ,280,413.00

12.391,325,00

12,322:/2h.00

12,21事
,2′ ′.00

11:505,414.ol

ll,261,725,00

11,227,1わ 8.00

10,960,/54.Oo

10,4りヽ
・
′74.00

Gatatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
ktuwa h rlha sete h nta stem S tidkami mak rlene ma bee rn uritah an n emd kia n sal nna dtuju gga pe po p ya g ang apD/K
te dah S ole h Sihak raauda

KODE TRANSAKSI GIRO
105 Setor Sweep D/giro
109 Jasa Giro
114 Setor Xfer D/Giro
1 33 Bunga Deposito
206 Tarik Sweep U/Giro
208 Biaya Administrasi
284 Biaya Cetak
1 000 Setor Tunai (Rp)
1001 SetorPemlndahbukuan
'1002 CN D/Yadib (3060yKU IVSK BPD
1 005 Setor Kllrlng-BY DB Rek.2026

CN D/RTGS
Setor Kliring Nom BesatrBY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-BY Manual
Tarik Tunai Dng Cek/BG
Pinbuk dng Cek/BG-1 001
Pinbuk dng Debet Nota-'1001
Tolakan Setoran Kliring Ritel
Dn Biaya Set Kliring
Tolakan Setoran Nombes
Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSIPINJAMAN
0002 PembukaanPinjaman
0008 PsmbayaranPinjaman
01 02 Biaya Bunga
01 03 Pembayaran Bunga

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052
2251

S.E.&0

4・ .

=^摯
F総

www.bankdki.co,id
www. bankdki-syariah. com

|IKOIDE KI RI EIつ 111T



34NrttDl町
0: 」anuari 2023 S/D 31 0esettber 2023

REKENINO KORAN
KS IAN,Itl封 S PR10X No AC 200-54-70706-/

Kepada Yth.:

201m577S'N IUOU UIAHA l1 80P

JL κOMPL[K tjKAIt/ata Uang

Halaman

Tanggal

11鷲

1=

16 Februari 2024

13/3i,1'お

10/10′ 23

19′ 10′21

19ノ 1〔】′23

19′ 10/23

19ノ 11,/23

19/‐ 1:)123

19′ 10/23

19ノ 1〔,ノ 23

13/10123

13710ノ ,3

13/10″ 1

1中 0″ :

1'/10/′ 3

1り 10ル
=

saldo pindahan ......・ .:

(:liお 11″ 1, 1011:108881

11231331摯6433022P,H Pl

0419491 Ke 101010388(

112部 Hl郷ν60"lppH P:
041Ч 498 Ke 101010388(

1178138■ お27060P'Nノ 31
0419612 Ke 101010388:

1 1,81:,319ノ ざ:)[〕 o:!卜 |ド PH '1

0419525 Ke 101010388〔

11″出‖19■6,0021p11ル
041“ 53 κe 1010103831

11器お19811/モ〕hhlドP中
|

041%02 Ke 101010388:

1 1:'お 11=13111″ 0401ppH P:

0419諄4 Ke 1010103881

11″事1:iH■ 31ル 1001pPH Pl

0419614 Ke 1010108381

11281調■8″
"1冒
IPPNμ l

0419614 Ke 1010103881

1 1'111319H″ h81)1〕。IPP‖ノ:|
0419“4 Ke 1010103881

11お 1お :鍔赫
"P'H Pl0413613 κe 1010108881

1;″お1お 8198器 1騨 ip出′31
041鼎 2κ1101010棚 1

11211出 1%=14略 :IP'H"|

o419689 κe ・1011)11)8881

1ツ五■樹:‖|:ヽお″lhlP町 31
0419′ 1,3 Ke 101r,108381

]1111おお1穆 8:,11()il(〕 :ユ |'PN/31

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0イ122

0422

.0422

0422

o422

0422

84,307.00

103,225,00

715,000,00

33,053,00

218,372,00

310,013,00

46,925,00

32,418,00

544,600,00

1,100,411,00

125,166,00

326,925,00

32,251,00

543,4()0,00

235,993100

10,403/′ 4.00

10,お 19,16「 .'1)0

10,211,242,00

9,495,242.00

0,403,189.00

9,244,317,00

8,914,事 o4.00

=,88/,6ノ
3.00

8,80bi461.00

8,210,901,00

7,160,hヽ 3.o0

7,03れ ,=84.110

6,20:,4わ 9.00

6,120,208,00

5,582,8〔 ,8.09

卜,事 41:1lh.o0

mengenai
beritahualgga

udal

bmem kaeritahu n kaada ml bil ma naHaCatatan tida terdak kecocokan ters ebut aSrap kep pat ata b‖ a da mapapOs¨pOs
ktuwa h rlha sete tanah mste karnituju ri mmene a m n mlde kian d npOspel pe y sa lnan D/K laang pgag
te dah hoie hak SaS ra

KODE TRANSAKSI G:RO

CN D/RTGS
Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-BY ManUal
Tarik Tunai Dng Cek/BG
Pinbuk dng Cek/BG-1 001
Pinbuk dng Debet Nota-1001
Tolakan Setoran Kliring Ritel
Dn Biaya Set Kliring
Tolakan Setoran Nombes

MSK BPD

KODE TRANSAKSI PINJAMAN
0002 PembukaanPinjaman
0008 PembayaranPinjaman
0102 Biaya Bunga
0103 Pembayaran Bunga

105
109
114

133
206
208

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052

寺

Setor Sweep D/giro
Jasa Giro
Setor Xfer D/Giro
Bunga Deposito
Tarik Sweep U/Giro
Biaya Administrasi

S.E.こ 0

284  81aya Cetak
1000 Setor Tunal(Rp)
1001 Setor Pemindahbukuan 0

■‐

1002
1005 DB Rek-2026

2251 Dn Beban buku Cek/BG(2slbr)-2040 Baru

.乱ぉ・

corn

_静|:■で警・
驚    `

tldak
di

.‐ .■

:轟警
.11イ t,■



B4NrttD」町
01 Jalli」 ari 2023 3/D 31 0osember 2023

RttKENING KORAN
XC IANlluNe p歯 10κ

Mata Uang

Halaman

Tanggal

19

15「 ebrijari 2(}24

No.AC 200-54-70700‐ 1

Kepadaヽ′th.:

2010057′ SD" :UOU U:ARA l1 80P

JL κOMPLEK UKA

1lli 1r.)/?i{

r!i/r0/r3

iu1r ttlelr

iat t$t 1.1

?ul10l?_3

?.t)l1t)l?.3

?:tl1t)i t:l

'tfr'1'Jl?:i

.'r,,, I i;,, i;;

bl1? l?:t

ulrr- l,t:t

'd I 1? l?l

'di1?_l?ir

n! t(!1.1

xlttlz:t

Sal」 o pindahan ,,....,,1

:)413「 11)Ke ll)1010888t

ll'81381988731421PpN/3`

0419729 κe 101010388t

l 12お 1:i311:器 3840ヽ 11口PN/31

0419737 κe 101010888〔

11掃 11制卸 ‖″串IPP‖ /3:

`1034015 
κe 200080594(

む :ヽ; :leteri :|:91」 Utara l

00341)07 K1 2(}()1030594〔

尋 |ヽ〕 :1190Fl ll」 gii titara l

0425618 Ke 191o10388(

11211部 21'8:830,11'pN/耕

0425622 Ke 101010888C

l l'181お

`″

i:81お 30h31PP村 /31

0031390 Ke 2015230004

・,:il]機
9,「 li岬:Utara l

l:AIIR Oκ 103ER 2023

::311■ 1理)|:)1瑯 :ARIK XF[

‖ 11/〔]!R0
0事事3382 0r 9119223411

1「 ::111,1:〕講3 ol(laJian Pl

0121121 κe 21323233

,si〕 ,139eri l叩」Utar書

0121142 Ke 21323233

9ヽ :〕 i喘 OF]i119麟 tltara

0121170 Ke 21″ 32331

' 3i).諄

Rき命rl 11,01l otara

0121199`e213232331:

::|ヽ ljヽ「gOri l叩」Utara l

0121224 Кe 2132323311

111)討ogerl:岬」Uiara l

0422

0422

0422

0207

021)7

0422

0422

0207

0109

0215

0107

0207

0207

0207

0207

0207

3()4,993,00

437,985,00

157,401,00

355,0()0,00

1,31)0,600,00

94,050,00

198,0(,6100

1,498,720,00

001,000,00

601,000,00

300,300,00

76,750,00

208,685,00

30,199100

32,725,120,00

30,199.00

82,72b.120.0じ

32,123.520.00

31,521,920,00

81:221,120.01,

81,144,3/0.oo

3(1,931),68う .00

も,346,311,o0
ち,911,822.0〔〕

4,1,03,8:{F.00

4.446,436.00

3,591,416.00

1,79〔J,486.00

1,696,′
=o.00

1,498:′ 20.00

.00

:::l,193.00

.:X,

beritahumem nHaCatatan ka ada ka b‖ a rrl tidna terdaakrap kep m kecocokan nlen a dipat tersebut a a da arngen pOs_pOs pabi
ktuwa u hah seterl ah nta mste kam tid k rima bm ntui 99a pe mene taer: hua de kiml an nsali lad npos pe yang D/Kan gga p
te dah S hak Sahole uda ra

KODE TRANSAKSI GIRO
Setor Sweep D/giro
Jasa Giro
Setor Xfer D/Giro
Bunga Deposito
Tarik Sweep U/Giro
Biaya Administrasi
Biaya Cetak
Setor Tunai (Rp)
Setor Pemlndahbukuan
CN D/Yadib (3060yKU MSK BPD
Setor Kliring-BY DB Rek-2026

CN D/RTGS
Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-BY Manual
Tarik Tunai Dng Cek/BG
Pinbuk dng Cek/BG-1 001
Pinbuk dng D6bet Nota-1001
Tolakan Setoran Klirlng Ritel
Dn Biaya Set Kliring

KODE TRANSAKSIP:NJAMAN
0002 Pembukaan Pinjaman
0008 PembayaranPinjaman
0'1 02 Biaya Bunga
01 03 Pombayaran Bunga

105
109
114

133
206
208
284
1000
1001

1002
1005

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052 Tolakan Setoran Nombes

www.bankdki.co.ld
www bankdki-syarieh com

9

0

2251  Dn 8oban buku Cek/BC)(25Lbr)‐ 2040 Baru

atas;

_|_|_1_`^



BANKSD嘱 日

01 」anuari 2023 S/0 31 Desernber 2023
REKENING KORAN

κ〔):A11111iN(l PR10κ No AC1    2f〕 0-お 4-70706-′

Kepada Yth

20100577 SDN lUGU UIARA l1 8t]P

JL κO‖PLEK UKAMata Uang

Halaman

Tanggal

」1)R

20

1わ「ebri」 ari 2024

ii 't,i iTii

n! tl!1,1

i/t ittf i\

1?- I 1? l2:1

1? i 1? l?:l

1?l 1?.1?3

1f I tll/.7

saioo,inlahan,..… … :

0171‖ 1ヽC21νν3318
9 SI〕 Negeri l・りgり utara l

0121446 Ke 2132323318

3 SI〕 llegeri lligu じiara l

0121438 Ke 2132323318

:→ 綿 1幡 gerl ll」 gu Ljtara l

11214:9 Ke 2132323318

9 1ヽ)Negeri ll」 gu titara l

0121491 Ke 2000805901

卜 SI〕 諄egeri l119彗  t」 iara l

0121117 Ke 200()805901

l SI〕 撻o9eri lυ 9せ  Utara l

0131419 Ke 2000803940

5 SI〕 譴ogeri 11191」 utara l

i〕 143802 κe 2000805340

6 51)N()9(〕 ri 119薔 Utara l

0143820 K0 2000305940

6 SI)“ 1)g,「 1 1,9o Oiara l

01438BO Ke 2000805940

1 51〕 Ne90ri t119U Utara l

0143853 Ke 2002314わ 28

l sI〕 諄egfiri lugu utiara l

0143857 κe‐  2002364528

l SI〕 ,109'ri 11191 Utara l

014381A Ko 2002364528

l St,Negerl 11:gu t'tara l

0143880 Ke 2112320129

l St'Ntterl l」 91l Uttra l

0143890 Ke 2112320029

l Si〕 N(:geri lt」 gi」 utara l

0207

0207

0207

0207

0207

0207

0207

0207

0207

0207

0207

0207

0207

02()7

0207

265,920.00

265,920,00

1,010,569,00

654,198,00

563,200.00

3,821,121,00

546,300,00

10,385,748,00

5,264,559,00

1,659,050,00

1,350,000,,00

1,350,000.00

675,000,00

675,000,00

675,000,00

80,935,〔 ,8う .:〕〔:

80,613,/6お .00

80,403,84b.(J〔 ]

79,39:う ,7/6.1)0

ノ8:′ :13,OF8.1〕 〔〕

′8,175,878.I】 0

09,334,′う′.Oo

68,8:,8′ 4b7.(,o

58,422,/〔 〕3.o(〕

i3,158,110,00

さ1,499,1{10.Oo

50,149,1{:〔J.o0

48:799,1【}::.00

48.124,100.Oo

47,449,100.01)

46,774,loO.0{,

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
ktuwa u hah seterl ah nta stem karrli aktid enerlm ma beem tahri anu n de m ki ntui 99a pe pOs sal an D/Kn dp ya g ang g ap
te dah S hole hak aS rauda

KODE TRANSAKSI GIRO
405 Setor Sweep D/9iro
109  Jasa Glro
444 Setor Xfer D/GI「 o
133  Bunga Deposito
206  Tarik Sweep U′ GI「 o
208 Biaya Admlnistras,
284  81aya Cetak
1000 Setor Tunai(Rp)
1001 Seto「 Pemindahbukuan
4002 CN D/Yadib(3060)/KU MSK BPD
1005 Setor K‖ rlng― BY DB Rek‐ 2026

CN D/RTGS
Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar,BY l\4anual
Tarik Tunai Dng Cek/BG
Pinbuk dng Cek/BG-1001
Pinbuk dng Debet Nota-'1 001
Tolakan Setoran Kliring Ritel
Dn Biaya Set Kliring
Tolakan Setoran Nombes
Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN
0002 PembukaanPinjaman
0008 PembayaranPinjaman
0102 Biaya Bunga
0103 Pembayaran Bunga

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052
2251

S.E.

C アJ.PRヽ

www、陵inkdkLco」 d
www.bankdki…

,ゝ燿riah.com

ヽヴ



BANKN^oTT

01 :'anuari 2023 S/き  31 1)eSettber 2023

REKENING KORAN
κC TANtiじ |(l pP10κ No.ACi     70〔 〕-54-′ 07()6-/

Kepada Yth`

21〕 100677 31'N IU〔 :U りTARA l1 80P

JL K()::PLEK t』 KAMata Uang

Halaman

Tanggal

l:〕H

21

1ふ  「eり rilari 20'4

t(l t{.t/,1

tzlv-lt_:t

tzitt l't:t

tf I tf lf ,)

tt I tz lt:t

v ltr ln

tf I tltf ,1

tzItzl'n

:'t I tz lt:t

1z l 1? l?:i

Sa1lo Pindanan .......,:

(〕 14:1839 Ke ″01″ 811467

2 Si〕 ‖e9eri lugl」 utiara l

0143908 Ke 2012811467

″ Si〕 Ne9eri T:」 gtl iltara l

0143912 Ke 2012311467

7 SI〕 N,oeri 11191l utara l

0144288 Ke 2112320478

1ヽ :)ヽ
=gerl ll響

l utara l

014429()Ke 2112320473

6 sI〕 ,logerl 11191l Utara l

o145919 κe 201131231,5

0 SI〕 Negeri 1119:ザ  utaFa l

【1141999 Ke 2011312865

6 si〕 eヽgeri l」 gi」 utara l

0141,016 Ke 21,11312865

11131〕 キlo9eri ll」
91」 utara l

6140235 Ke 20,1312865

113,諄 ,ge‖ 11暉」Utara l
0146243 Kc)2011312365

[ ::1)‖ egerl i"91l Utara l

0141251 Ke 2011312865

0 St〕 Negeri lljgt: Utara l

0143415 Ke ′:〕 11312865

1 31, 結合gerl lligll :Jtiara l

l)149419 κc)2011312865

ι51),1,geri l岬 l Utara l

l)149425 κe 2011312865

1 、i; ‖ogeri lt」 gt」 utara l

014'78:l κc)2011312865

0 Si〕 ,ヽ9eri lljgu t,tara l

0207

0207

0207

0207

0207

0207

0207

0207

0207

0207

0207

02()7

0207

0207

0207

2,25010()0100

2,250,000,00

1,125,000,00

675,000,00

675,000=00

2,2()9,422,00

2,209,422,00

2,2()9,422,00

1,119,113,00

1,119,113,00

1,119,113.00

2,639,656,00

2,726,358,00

31019,965,00

5,231,775.100

41,774,11,0,(」 0

14,か″4,1:)3_01:

42,2′ 4,lo{).(lo

41,14V,101,.00

41,,474:loo.()o

19,799,1〔:0.ol,

37:b=9,6/8,00

3ふ ,310,2う 0.00

33,170,81i4.B〔 ,

32,0う 1,″ 1.00

30,'32,6(14.1,0

20,313,4リ ト.Ot}

27,123,433.01,

24,39′ ,481.1,0

21,おノノ:111.00

lo,o9.5,741.o〔 J

Catatan araH me bem tarl kahu n ad mika b mala an ktida rdate mekecocokan n ebutters d atap kepa S a abi da a rnpa gena pos‐ pOs p
waktu hu ah Srl hetela steal m ka m dati mek en mri a bm itaer uah n ed kiml anel S nali D/Kan lad ntu」 tang p pOs, pe y ng gga p
htela diset u oleh akh uSa ara.d

KODE TRANSAKSi CiRO
105 Setor Sweep D/glro
409 Jasa Giro
l14 Setor Xfer D/Gtro
133  Bunga Deposito
206  Tarik Sweep U/Glro
208 Blaya Adminlstrasi
284  Biaya Cetak
1000 Setor Tunal(Rp)
1001 Setor Pemindahbukuan
4002 CN D/Yadib(3060)/KU MSK BPD
1005 Setor K‖ ring― BY DB Rek‐ 2026

KODE TRANSAKSiPINJAMAN
藻

1040
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026

CN D/RTGS
Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom BesatrBY Manual
Tar k Tunai Dng Cek/BG
Plnbuk dng Cek/BG-1 001
P nbuk dng Debet Nota-1 001
Tolakan Setoran Kliring Ritel
Dn Biaya Set Kliring

2052 Tolakan Setoran Nombes
2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

0002
0008
0102
0103

Pembukaan Pinjaman
Pembayaran P njaman
Biaya Bunga
Pembayaran Bunga

www,bankdkl,co,ld
www, baddkl€yarlah, com

TAINCGALI. CIHメGB KODE |101軍 1日1麟
|す KR‐

‐EDIT SIAIL D10



BANrSD」日

01 」anilaFi 2023 3/3 31 1〕 ese梃lLer 2023
REKENING KORAN

Ks TANllljN8 PR10ド No.AC 200-54‐ ′0/06‐ /

Kepada Yth

20100577 S01 lUGlj UTARA l1 80p

JL КOMPLEK UKAIt4ata Uang

Halaman

Tanggal

ユI)!1

22

15 rebrilari 2024

1'/ l1? i'):i

t*lv l't:t

ttilt:tlt:l

:tltr_lt',t

i4l if t(,1

1t I 1? l't:t

,ct ttt/,)

taltzlz't

t4t t/ I /.1

salrio Pinoahan ......,.:
il i,1glB,1 [e 2i.]11312tr6i

ti $Li ruegeri Iugu utars l
014el8l re 2011312$6t

tl slt ruegeri iugu Ulara r

t)4t?441 Ke r01010888(
'l'l 2h;jiiiir giiTil? 

1 ti4 ; PPNl4l

04124A'l Ke 10r010BriB(

1 1 ?ili;J|jiiilrlitltr0sS i PPfUAl

04i2510 !(e 10r010888t

1 1?8339tiliriab41 1 I ippil/4f
a4l?x:il re 101010888{

r i ;iiir.irjsijusr.riiailtia j Frrn/a1

tr4i?583 re 1010108fi8{
'i 'r2ririis r'ilili 9t)tl4ii ippil/,4t

041?.OA"l Ke 101010888(

i't ?ii:itj!r lt)rii5tr0l5 ; PFN/41

tJ412652 (e r0rUr0888{

r r ?r339 /0u!iSatrul; j wNTal

04i?ri6s (e t01010ggg(

1 i lrhii;j!i /tj1 /ti;i'l 1 I iPPtu4l
}e.i? ttts Ke r01010888(

1 1 ,riil:ii] /u2iii lurs j uPtlat

041281't t(e !01010888(

1 l tH:j:i!r iii2eit / 142 i 
pPt{/4t

041?'d:16 xe r0r0t0888{

r r ?tir:iii tltr$lztill j rulllat
t)41?84'i (e 10101008l](

1 17ti3ij:'i /{i7ti40itt g;urniat

u4128$ri Ke 101010888(

i 12li;i33 i {J3ti49(}42 ipPH pl

0207

0207

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

0422

5,908,989,00

5,730,335,00

1,161,777,00

8,443,00

29,251,00

29,251,00

970,323,00

111,163,00

583,907,00

132,496,00

61,952,00

60,093.00

71,962.00

22,955,00

175,351100

47443,917_0〔 〕

3,288,141」 .o0

3,2了 9,,97.01J

3,210,446.0{J

R,221,19わ .0〔〕

2,2bO,8/2.00

2,139,ノ o3.〔 ,り

1,550,102.00

1,:118,130o.o0

1,=〔,6,3わ 4_OI〕

1,24o,261.0〔 ,

1,1′ 4,2,9.(:0

1,151,I:44.00

,7h,49:、 .0【」

16,09わ ら/41.00

10,186./れ ″.0{〕

tangg
Saudr

atas; apabila dalam
linan D/K dianggap

nGatata H me bm herita kanu ke karna bi a anam dati k|, te rd COkeco nka enal te butrse darap pad apat meng pos―pos
ktuwa u hh sea rl htela al el ka m akd nme mtui er rita uh na n d lkiae rn n sastemp pos pembe ya g

k0 ehudtelah IS raa

KODE TRANSAKSI GIRO
Setor Sweep D/giro
Jasa Giro
Setor Xfer D/Giro
Bunga Deposito
Tarik Sweep U/Giro
Biaya Administrasi
Biaya Cetak
Setor Tunai (Rp)
Setor Pemindahbukuan

1002 CN D/Yadib(3060)/KU MSK BPD
1005 Setor K‖ ring-8Y D8 Rek-2026

105
109
144

133
206
208
284
1000
1001

1010 CN D/RTGS
Setor Kliring Nom BesatrBY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-BY lvlanual
Tarik Tunai Dng Cek/BG
Pinbuk dng Cek/BG-1 00'1
Pinbuk dng Debet Nota-1 001
Tolakan Setoran Kliring Ritel
Dn Biaya Set Kliring
Tolakan Setoran Nombes
Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN
0002 PembukaanPinjaman
0008 PembayaranPinjaman
0'1 02 Biaya Bunga
01 03 Pembayaran Bunga

rl

WWW.bankdki,co「 d
www,bankd‖ _syanah.com

1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052
2251

キ

TANGCAL ‐CH′GB KREDIT SALD0

｀
＼

L∫



34N了顆p」窟
01 Jani」 a「 1 2023 S/D 31 0osettber 2023

REKENING KORAN
KC lAN!IUN(l P'10К No.AC 200‐ 54‐ 70706-7

Kepada Yth.:

2010恥′′St〕将 lUGU U:ARA l1 80ド

JL KOMPLEK l'lAlMata Uang

Halaman

Tanggal

II粛

23.

11 Feり ruari 2024

|`「 1お F::

1中 2″ 3

=aljo ,indahan ,1,,,..・
|

04′ 291l Ke 10101〔 〕さ88(
112“ 397030641221'PH pl

0176672 Ke 20152:301)0」

綺 :ll〕 Negerl l:」 911 ljtara

i ota I r,lutas i :

0422

0207

320 1〕 b 658,711,250,00

891140.00

886,353.00

658,711,255,00

sal」 o Ffeκ tif:

9 κr

,,U

beritahukan
hari setelah rnggal stempe

audara.

mengenai
beritahua

apabila
D/K dia

Catatan H mme bil id akarap amana kan ditersebut dakepada terdapat kecoco ata mapOs‐ pOs
waktu hu tidkarni mak rimaene mtuj ta mlde ankinpepO analinyang 99a p
telah k S0 ehu

KODE TRANSAKSI GlRO
105 Setor Sweep D/giro
109 Jasa Giro
l14 Setor Xfer D/Gi「 o
133  8tinga Deposito
206  Tarlk Sweep U′ Giro
208 Blaya Admlnistrasi
284 Biaya Cetak
1000 Setor Tunal(Rp)
100, Setor Pemindahbukuan
1002 CN D/Yadlb(3060)/KU:Ⅵ SK BPD
1005 Setor K‖ rlng‐ BY DB Rek‐ 2026

CN D/RTGS
Setor Kliring Nom BesatrBy DB Rek-2026
Setor Kli"ing Nom BesatrBY N.4anuat
Tarik Tunai Dng Cek/BG
Pinbuk dng Cek/BG-l 001
Pinbuk dng Debet Nota',1001
Tolakan Setoran Kliring Ritel
Dn Biaya Set Kliring
Tolakan Setoran Nombes
Dn Beban buku Cek/BG(2SLbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSIP!NJAMAN
0002 PembukaanPinjaman
0008 PembayaranPinjaman
0102 Biaya Bunga
0103 Pembayaran Bunga

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2040
2026
2052
2251 囃

www.bankdki.co.id

ヽ

」膀
．
「

、
一

s11.気 lr.Hr ini

karrli,


